משמעות התקנה היא שאם אדם נתקל בסבך זמורות גפן המעכבות את דרכו - הוא יכול לגזום את הזמורות עד שמוצא את הדרך. נבחן תקנה זו לאור השיטות השונות.

¹¹ בבא קמא קיט, א.

¹² תיקון קכח, ספר ידי אליהו : כולל כל עניני התקנות אשר תקנום הנביאים ורו"ל- לברר איזו מהם דאורייתא ואיזו מהם מדבריהם. שנת תפ"ח 1728

לשיטת רש"י קשה, שהרי רואים שלאדם מותר להזיק את כרמו של אחר כאשר הוא מסתבך בדרכו.

נראה ליישב את שיטת רש"י בהסברים הבאים:

תוקף התקנה - "על מנת להנחיל את הארץ"

כל עניינו של יהושע היה ליצור חברה בריאה ומוסרית בכניסה לארץ. עמ"י שבילה את שנותיו עד כה במדבר, לא יודע מהם קרקעות, רכוש וכל ענייני הבעלות באשר הם.